
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/279/2018  

RADY GMINY ZARZECZE 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Zarzecze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 ust. 1 oraz art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz po przeprowadzeniu konsultacji wiejskich w dniu 

10 czerwca 2018 roku w Zarzeczu 

Rada Gminy Zarzecze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Poszczególnym nieruchomościom w miejscowości Zarzecze, stanowiącym drogi publiczne nadaje 

się poszczególne nazwy ulic: 

1) Ulica „Świętego Jana Pawła II” składa się z działki nr 930, 

2) Ulica „Księdza Stanisława Gajeckiego” składa się z działki nr 1190, 

3) Ulica „Długa” składa się z działki nr 614, 

4) Ulica „Miła” składa się z działek nr 719/4, 718/2,  

5) Ulica „Leśna” składa się z działek nr 725/18, 725/21, 

6) Ulica „Polna” składa się z działki nr 929/2, 

7) Ulica „Nadrzeczna” składa się z działek nr 447, 1183, 

8) Ulica „Spacerowa” składa się z działki nr 348, 

9) Ulica „Widokowa” składa się z działek nr 717/11, 716/9, 715/7, 714/7, 713/6, 711/8, 712/6, 

10) Ulica „Domki” składa się z działki 1005. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarzecze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Zarzecze 

 

 

Mariusz Pieniążek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 lipca 2018 r.

Poz. 3209


